
Suktukas
 

16 mm vamzdelis

190 °C temperatūra

Keraminė danga

 
HP8602/00

Garbanokite plaukus juos tausodami
Garbanojimo žnyplės su keramine danga

Gyvybingos, elastingos garbanos ir garbanėlės suteiks linksmą ir jaunatvišką stilių. Dabar paprasta taip atrodyti

– naudokite garbanojimo žnyples „CurlCeramic“ su apsaugine keramine danga

Lengva naudoti
Puikus antgalis lengvesniam ir saugesniam naudojimui

Automatinis išjungimas po 60 min.

Apsauginis stovas paprastam naudojimui

1,8 m maitinimo laidas

Universali įtampa

LED lemputė praneš, kada garbanojimo žnyples galima pradėti naudoti

Puikiai suformuoti plaukai
Aukščiausia 190 °C temperatūra – nepriekaištinga šukuosena

16 mm vamzdelis – žavingos, purios garbanos

Mažiau pažeidžiami plaukai
Apsauginė keraminė danga



Suktukas HP8602/00

Ypatybės
Žavingos, purios garbanos

Naudodamiesi 16 mm skersmens vamzdeliu,

galite formuoti purias gražias garbanas ir

garbanėles, kad atrodytumėte žavingai ir

jaunatviškai.

Švelnu jūsų plaukams

Apsauginė keraminė danga užtikrina tolygų

šilumos pasiskirstymą ir mažiau pažeidžia

plaukus, todėl jie išlieka blizgantys ir švelnūs.

Aukščiausia 190 °C temperatūra

Aukščiausia 190 °C temperatūra garantuos

optimalius rezultatus ir minimalią žalą

plaukams.

Saugu naudoti

Kai kurie plaukų tiesinimo prietaisai ir

garbanojimo žnyplės turi automatinio

išjungimo funkciją. Ji skirta, kad jaustumėtės

ramūs. Palikus prietaisą įjungtą, jis

automatiškai išsijungia po 60 min.

Parengties naudoti indikatorius
Kai garbanojimo žnyplės įkais ir bus paruoštos

naudoti, LED lemputė nebemirksės.

Puikus antgalis

Modeliavimo prietaiso galiukas pagamintas iš

specialios šilumą izoliuojančios medžiagos,

kad būtų vėsus; galite jį saugiai laikyti

modeliuodami, kad būtų optimaliai lengva

naudoti.

Apsauginis stovas
Naudodami galėsite patogiai padėti

garbanojimo žnyples į apsauginį stovą.

1,8 m ilgio laidas

1,8 m maitinimo laidas

Universali įtampa

Universali įtampa, todėl galėsite naudoti

prietaisą visame pasaulyje

 



Suktukas HP8602/00

Specifikacijos
Savybės
Keraminė danga

Rodmuo „paruoštas naudoti“

Puikus antgalis

Sukamasis laidas

Pakabinimo kilpa

Techniniai duomenys
Vamzdelio skersmuo: 16 mm

Spalva / apdaila: juoda-balta

Kaitinimo laikas: 60 s

Maitinimo laido ilgis: 1,8 m

Maksimali temperatūra: 190 °C

Įtampa: visame pasaulyje

kaitintuvo tipas: PTC

Temperatūros diapazonas: vienas nustatymas

Plaukų tipas
Galutinis rezultatas: Standžios garbanos ir

garbanėlės

Plaukų ilgis: Ilgi, Vidutinė

Plaukų storis: Vidutinė, Tanki, Ploni

Techninė priežiūra
2 metų garantija, galiojanti visame pasaulyje

 

© 2022 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data

2022‑08‑15
Versija: 11.0.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

